4 ЗОДОВ, Административен съд София - град, 14 – ти състав,

                                                                                      Р      Е      Ш      И:

ОСЪЖДА ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ да заплати на Р. Д. Д. – ЕГН: [ЕГН] обезщетение 
за неимуществени вреди, в размер на 766, 94 евро (седемстотин и шестдесет и шест евро и 94 
цента),  причинени  му  от  незаконосъобразната  Заповед  №  1875/16.09.2023  г.,  издадена  от 
изпълнителния  директор  на  Фонда,  заедно  със  законните  лихви,  считано от  28.07.2025  г.,  до 
окончателното изплащане на обезщетението.